
 

 

 

  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
02.01.2019 

ABD’deki Gelişmeler  
 2018 yılını piyasalar artan ABD-Çin iyimserliği ile hafif alıcılı kapattı. 
 ABD’nin en büyük borsası S&P500 yüzde 0,9 değer kazancı ile gün sonu kapanışı yaparken, Dow Jones endüstri 

endeksi yüzde 1,2 ile kayda değer bir artış yakaladı. Nasdaq endeksinde ise kazançlar yüzde 0,8 seviyesine ulaştı.  
 Gün içi fiyatlamalarda kararsız bir seyir ön plana çıkarken, S&P500 endeksinde 11 sektörün tamamı da yeşil bölgede 

yer aldı. 
 Endekslerin yıllık zararı ise S&P500 yüzde 6,2 olmak üzere, Dow Jones yüzde 5,6 ve Nasdaq yüzde 3,9 olarak ekside 

yer aldı.  
 Sağlık sektörü yüzde 1,4 oranında değer kazanırken, emlak ve kamu hizmetleri sektörü yüzde 0,2 eksi ile zayıf 

performans gösterdi.  
 ABD Başkanı Trump'ın ticaret görüşmelerine yönelik büyük ilerleme kaydedildiğini içeren atmış olduğu tweet 

sonrasında piyasalarda risk iştahı arttı.   
 ABD 2 yıllık tahvil faizleri iki baz puan azalarak yüzde 2,50'ye geriledi. ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise beş baz puan eksi 

ile yüzde 2,69'a düşerek Şubat ayından bu yana en düşük seviyesine ulaştı.  
 Bu hafta ABD’de tarım dışı istihdam verileri takip edilecek. Bu nedenle tatilden çıkan piyasalarda hareketliliğin 

arttığını görebiliriz. 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Tesla’nın yönetim kuruluna iki bağımsız yönetici atanması ile şirket hissesi yüzde 5,5’in üzerinde değer kazandı. 
 Ağustos ayında dünyanın en değerli şirketi olmayı başaran Apple hisselerinin yüzde 32 düşmesi ile şirketin piyasa 

değeri 748,5 milyar dolar seviyelerine indi. Amazon'un hisseleri ise yüzde 27 düşerek 734 milyar dolar piyasa değerine 
geriledi. Bu iki şirketin ardından gelen Microsoft ise 780 milyar dolar piyasa değerine ulaşarak 2018 yılının en değerli 
şirketi oldu.  

 Netflix, Suudi Veliaht Prensi Muhammed bin Selman'ın eleştirildiği komedi gösterisini Suudi Arabistan'da yayından 
kaldırdı. Şirketin bu kararı Riyad yönetiminden gelen şikayet sonrasında gerçekleştirdiği açıklandı. Şirket hissesi 2018 
yılını yüzde 4,5 artıda kapattı.  

G10’daki gelişmeler 
 Almanya Aralık ayı İmalat PMI 51,5 ile beklentilere paralel geldi.  
 Euro Bölgesi İmalat PMI rakamı ise Aralık ayında 51,4 ile bir önceki ay seviyesinde gerçekleşti.  Bu rakam Şubat 2016 

yılından itibaren test edilen en düşük seviye olarak ön plana çıktı.  
 İngiltere İmalat PMI rakamı Aralık ayında 54,2 ile bir önceki ay verisine oranla genişleme kaydetti.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin’de Caixin İmalat PMI rakamı Kasım ayında 50,2 iken Aralık ayında 49,7 seviyesine geriledi. PMI rakamı üretimde 

baz seviye olarak değerlendirilen 50,00 seviyesinin altında gerçekleşti. Veride meydana gelen bu daralma yeni 
siparişlerde yaşanan azalma ile ilişkilendirildi.  

 ABD Başkanı Trump’ın ticaret görüşmelerine ilişkin olumlu söylemleri sonrasında Çin yönetimi ilişkilerin ileriye 
taşınması açısından hazır olduklarını açıkladı. 7 Ocak’ta iki ülke arasında bir görüşme gerçekleşecek.  
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:45 ABD İmalat PMI Aralık  53,9 53,9 Aylık ** 

 
 

 



 

 

  

 

*Hisse önerileri 02 - 08 Ocak tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

PAYPAL HOLDİNGS (PYPL): PayPal Holdings, Inc., dünya çapında tüketiciler adına dijital ve mobil ödemelere olanak 
sağlayan bir teknoloji platformu şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Ödeme çözümleri PayPal, PayPal Credit, Braintree, 
Venmo, Xoom ve Paydiant ürünlerini içerir. Şirketin platformu, tüketicilerin ödeme göndererek alışveriş yapmasına, banka 
hesaplarına para çekmesine ve çeşitli para birimlerinde PayPal hesaplarında bakiye tutmasına olanak tanır. PayPal 
Holdings, Inc 1998 yılında kurulmuştur ve merkezi San Jose, Kaliforniya’da yer almaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

PAYPAL HOLDİNGS (PYPL) 17.1 48.6 6.6 10100960 99 Milyar $ 82.00-85.00 AL 100.00 77.00

TECK RESOURCES LIMITED (TECK) 17.1 4.8 0.7 3261140 12 Milyar $ 20.75-22.00 AL 30.00 18.50

CADENCE DESIGN SYSTEMS (CDNS) 17.1 52.3 9.8 2128229 12 Milyar $ 42.50-44.00 AL 54.00 39.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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TECK RESOURCES LIMITED (TECK): Teck Resources Limited, Amerika, Asya Pasifik ve Avrupa'da doğal kaynakları araştırır, 
geliştirir ve üretimine yardımcı olur. Şirket, Çelik, Kömür, Bakır, Çinko, Enerji ve Kurumsal Çelik olmak üzere beş bölümden 
oluşmaktadır. Ayrıca şirket, molibden, altın, gümüş, germanyum, indiyum, cıva ve kadmiyumun yanı sıra endüstriyel 
ürünler ve gübreler üretiyor. Buna ek olarak, şirket Alberta'nın Athabasca bölgesinde petrol kumu projeleri 
gerçekleştirmektedir. Şirket eskiden Teck Cominco Limited olarak bilinirken, adını Nisan 2009'da Teck Resources Limited 
olarak değiştirmiştir. Teck Resources Limited 1906'da kurulmuştur ve merkezi Vancouver, Kanada'da bulunmaktadır. 

 

CADENCE DESIGN SYSTEMS (CDNS):  Cadence Design Systems, dünya çapında elektronik tasarım, otomasyon yazılımı, 

emülasyon, prototip donanımı, sistem bağlantısı ve analizi sunmaktadır. Şirket elektronik sistemlerin ve yarı iletken 

firmaların, insanların yaşama, çalışma ve oyun oynama şeklini değiştiren yenilikçi ürünler yaratmaktadır. Şirket ürünleri 

mobil, tüketici, bulut veri merkezi, otomotiv, havacılık, IoT, endüstriyel pazarlarda kullanılmaktadır. Ayrıca, şirket 

müşterinin IC'lerine entegre etmek için önceden doğrulanmış ve özelleştirilebilir fonksiyonel bloklardan oluşan tasarım 

fikri mülkiyet (IP) ürünleri üzerinde çalışma gerçekleştirir. Ek olarak, metodoloji, eğitim ve tasarım çözümleri ile teknik 

destek ve bakım hizmetleri ile ilgili hizmet vermektedir. Şirket 1988 yılında kurulmuştur ve merkezi San Jose, 

Kaliforniya’da yer almaktadır.   
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*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Haftanın son işlem günü zayıf seyreden Dolar varlıkları nedeniyle 1,1450 seviyesi üzerine tırmanan EURUSD paritesinin 
yeni yıla 1,1490 seviyesinde başladığı görülüyor. ABD hükümetinin kapalı kalmaya devam etmesi Dolar varlıkları üzerinde 
negatif etki yaratırken, ABD ve Çin arasında gerçekleşen iyimser telefon görüşmesi görüşmelerin olumlu bir seyirde 
olduğuna işaret etti. Bugün açıklanan Almanya İmalat PMI beklentilere paralel gerçekleşirken, Euro Bölgesi İmalat PMI 
rakamı 51,4 ile 2016 yılı Şubat ayından bu yana en düşük seviyesine geriledi. Bu gelişmeler sonrasına ani geri çekilme 
hareketi içerisine giren paritede 1,1430 desteğinin korunması düşüşlerin devamı açısından önemli. Toparlanmalarda ise 
paritede yön değişimine neden olabilecek bir geçiş noktası olan 1,1530 direncini takip ediyoruz. 
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Geçtiğimiz hafta açıklanan ham petrol stoklarının beklentinin altında 46 bin varil 

azalış göstermesi sonrasında ham petrol fiyatlarında aşağı yönlü eğilim hız kazandı. Ham petrol üretim miktarı ise 100 bin 

varil artarken, benzin stoklarında beklentinin üzerinde artış meydana geldi. Bu bilgiden hareketle tekrardan artan arz 

endişelerinin akabinde ham petrolün yeni yıla 44,80 seviyesi üzerinde başladığını görüyoruz. Baker Hughes sondaj kule 

sayılarında ise 2 adet artış meydana geldiği görülmekte. Tüm bu gelişmeler ham petroldeki aşağı yönlü potansiyeli 

tetiklerken, 42,50 seviyesini ana destek noktası olarak takip ediyoruz. Kısa vadeli toparlanmalarda ise kademeli olarak 

47,70 ve 50,00 dolar seviyeleri izlenebilir.   
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  ALTIN 
Dolar varlıklarının zayıf görünümünü sürdürmesini fırsat bilen Altın fiyatlarında 1285 seviyesi sınırında fiyatlamalar 

sürüyor. Yılın son işlem gününde ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin beş baz puan düşmesi ile yüzde 2,69 seviyesine gerilemesi 

Altın fiyatlarındaki yukarı yönlü eğilimi tetikledi. Diğer taraftan yeni yıla piyasaların ABD-Çin iyimserliği ile başladığını 

görüyoruz. ABD Başkanı Trump’ın Çin ile görüşmelerin olumlu ilerlediğini açıklaması piyasalardaki risk iştahını bir nebze 

de olsa arttırdı. Altın fiyatlarında oluşabilecek bir kar realizasyonuna bağlı olarak 1280 ilk destek seviyemiz olma görevini 

koruyor. Genel yön eğilimi çerçevesinde değerli metalin yükselişlerine hız kazandırması halinde ise 1290-1300 direnç 

seviyelerini kademeli olarak takip ediyoruz.  
 

 
 

GBPUSD 

İngiltere Başbakanı Theresa May, yeni yıl mesajında İngiltere’nin yeni bir dönüm noktasında olduğunu ve Brexit 

anlaşmasının onaylanması halinde ülkesinin köşeyi dönebileceğine ilişkin pozitif açıklamalarda bulundu. Dolar varlıklarının 

2018 yılını hafif satıcılı kapatması ile yükselişlerine hız kazandıran paritede 1,2750 seviyesine varan yükseliş gerçekleşti. 

Bugün açıklanan İngiltere İmalat PMI rakamı ise 54,2 ile beklentilerin üzerinde geldi. Bugünün veri akışında ise ABD İmalat 

PMI verisi bulunuyor. Paritenin Dolar’da meydana gelen atakla 1,2770 seviyesinden 1,2670 seviyesine varan geri çekilme 

hareketi içerisine girmiş olduğunu görüyoruz. GBPUSD paritesinin aşağı  yönlü potansiyelini arttırması durumunda 

sırasıyla 1,26-1,25 destek seviyelerini takip ediyoruz. Paritede oluşabilecek bir toparlanmaya bağlı olarak ise 1,2770 

direncini izliyoruz. 
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
CBOE Volatilite Endeksi (VIX) artan ABD ve Çin görüşmeleri iyimserliği ile 27,97 seviyesine geriledi. 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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